

Ringkøbing Auto ApS
Skaadsmosevej 16B, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 12 70 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Høgh Røjkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Auto ApS Skaadsmosevej 16B, Rindum 6950 Ringkøbing Telefon: 40158995 Hjemmeside: https://www.ringkobingauto.dk CVR-nr.: 39 12 70 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Høgh Røjkjær, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, primært med auto skader samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -185.251 kr. mod 376.529 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 334.372 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.115.159	1.950.445
1 Personaleomkostninger	-1.176.556	-1.267.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.127	-169.089
Resultat før finansielle poster	-208.524	513.753
Øvrige finansielle omkostninger	-41.776	-31.778
Resultat før skat	-250.300	481.975
Skat af årets resultat	65.049	-105.446
Årets resultat	-185.251	376.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	376.529
Disponeret fra overført resultat	-185.251	0
Disponeret i alt	-185.251	376.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.162	407.503
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.162</u>	<u>407.503</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.162</u>	<u>407.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	196.532	217.779
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>70.000</u>	<u>305.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>266.532</u>	<u>522.779</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.770	582.950
	Udskudte skatteaktiver	47.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>215.691</u>	<u>21.441</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>857.461</u>	<u>604.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.375</u>	<u>188.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.134.368</u>	<u>1.316.098</u>
	Aktiver i alt	<u>1.589.530</u>	<u>1.723.601</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		321.110	506.361
Egenkapital i alt		<u>361.110</u>	<u>546.361</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	18.049
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18.049</u>
Gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		123.936	185.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.936</u>	<u>185.904</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		61.968	61.968
Gæld til pengeinstitutter		750.955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.605	244.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.780	2.780
Selskabsskat		0	116.724
Anden gæld		107.176	547.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.104.484</u>	<u>973.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.228.420</u>	<u>1.159.191</u>
Passiver i alt		<u>1.589.530</u>	<u>1.723.601</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	506.361	546.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.251	-185.251
	40.000	321.110	361.110

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.124.047	1.213.532
Pensioner	35.537	33.524
Andre omkostninger til social sikring	8.856	10.653
Personaleomkostninger i øvrigt	8.116	9.894
	<u>1.176.556</u>	<u>1.267.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	835.725	835.725
Tilgang i årets løb	199.085	0
Afgang i årets løb	-32.252	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.002.558</u>	<u>835.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-428.222	-259.132
Årets afskrivninger	-147.126	-169.090
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.952	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-547.396</u>	<u>-428.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>455.162</u>	<u>407.503</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 245 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 12 - 41, måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.		
Eventualforpligtigelser:		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Høgh Røjkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Høgh

Direktør

ID: 15beedce-2641-4c99-a17a-306b70ca2bd5

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:30:05

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:38:54

Underskrevet med MitID



Jesper Høgh Røjkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Høgh

Dirigent

ID: 15beedce-2641-4c99-a17a-306b70ca2bd5

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:59:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2364fepRjnm251904880

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.